
スピードアップと
やさしさの
ベストバランスを追求。
ただスピードアップを追求するだけでは、
飛距離性能は最大化しない。一点突破ではなく
全体のパフォーマンスを底上げすることで、
「飛びとやさしさ」の両立を実現した。

ドライバー　SPEEDTUNED 48　¥74,800（税込）

03

DRIVER

HEAD DESIGN



ボールを浮かす。
まっすぐ飛ばす。
理想を叶えるテクノロジー。
奇を衒わず、スペックと愚直に向き合う。
フェアウェイウッドに求められる性能を、
HONMAが誇る高度なテクノロジーにより
さらなるレベルへと引き上げた。

フェアウェイウッド　SPEEDTUNED 48　¥38,500（税込）
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FAIRWAY WOOD

HEAD DESIGN（＃3）



打ち出し角と重心角。
それぞれの最適解。
深重心で打ち出し角を高めるとともに、
大きな重心角がつかまりの良さを生む。
よりやさしく、もっと遠くへ。
その性能は、ユーティリティの名にふさわしい。

ユーティリティ　SPEEDTUNED 48　¥33,000（税込）
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UTILITY

HEAD DESIGN（＃4）



高反発と高弾道への追求が
ビッグキャリーを生む。
ドライバーと同様、スピードアップとやさしさの
ベストバランスを追求。反発力をアップさせながら
直進安定性を高め、オフセンターヒットもカバー。
想像を超える飛びを実現する。

アイアン　
SPEEDTUNED 48　5本組（#6～#10）　¥121,000（税込）／1本（＃4、＃5、＃11、SW）　¥24,200（税込）
N.S.PRO 950GH neo　5本組（#6～#10）　¥104,500（税込）／1本（＃4、＃5、＃11、SW）　¥20,900（税込）
N.S.PRO Zelos FOR T//WORLD　5本組（#6～#10）　¥104,500（税込）／1本（＃4、＃5、＃11、SW）　¥20,900（税込）
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IRON

HEAD DESIGN（＃7）



DRIVER・FAIRWAY WOOD
剛性設計は典型的な先端走りの弾き系。先端に形状記憶合金Ni-Ti合金を積層し、手元径を細くした。
切り返しでは重さを感じさせない粘り感がある「動的（Dynamic）」な「融合（Fusion）」を実現した弾き系シャフト。

DRIVER・FAIRWAY WOOD
複数のPROTOTYPEシャフトの「融合（Fusion）」。シャフト中央部からグリップ下部分にしなりが強い中軟粘り系。
粘り系特有の「つかまらない」を、超高強度高弾性トレカ®T1100Gを各パーツへ積層することによるしなり戻りの早さで払拭。

16

VIZARD Shaft Order ※VIZARDシャフトを装着するオーダーが可能です。
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IRON
金属繊維「ボルファ®」に加えステンレス繊維シートを新たに積層することで、カーボン特有の振動減衰性能をあえて抑え、インパクトの感覚を手に伝える。
また、金属繊維シートで重量を確保できるため、剛性をコントロールしやすくなりフルショットでは高打ち出し、抑えるショットも可能な重軟シャフト。

アモルファス金属繊維「ボルファ®」 
愛知製鋼株式会社が開発した、
強さとしなやかさを併せ持ち、
高強度&高靭性で、重量のある金属繊維

UTILITY
高打ち出しに特化した設計にもかかわらずねじれや当たりの弱さが無く、
スピンも適正にはいるため、ロフト通りの高さ、イメージ通りの距離感を生む。

VIZARDシャフト装着モデルクラブ価格

ドライバー　VIZARD FD/FP
¥88,000（税込）

フェアウェイウッド　VIZARD FD/FP
¥49,500（税込）

ユーティリティ　VIZARD UT-H
¥37,400（税込）

アイアン　VIZARD IB-WF
1本　¥28,600（税込）
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※ウエイトフロー（＃3/＃5/＃7/＃9）

85

100

モデル フレックス
SR
S
X
S
X

VIZARD IB-WF　IRON用
長さ

#5

重量（g）※
79.0 / 84.0 / 89.0 / 94.0
80.5 / 85.5 / 90.5 / 95.5
82.0 / 87.0 / 92.0 / 97.0
95.0 / 100.0 / 105.0 / 110.0
96.5 / 101.5 / 106.5 / 111.5

トルク（°）
3.65
3.60
3.55
3.00
2.95

チップ径（mm）

9.3

バット径（mm）
15.6
15.7
15.8
15.6
15.7

調子

手元調子

UT-H　UTILITY用
モデル

8
9
10

7

1,025

長さ
74.0
84.0
93.5

重量（g）
2.80
2.50
2.20

103.0 1.95

トルク（°）

9.3

チップ径（mm）

15.4

バット径（mm）

中調子

調子

VIZARD FP　WOOD用
モデル

4

5

6

7

8

R

S
R

S

S
X
S
X
S
X

SR

SR

SR

フレックス 長さ（mm）

1,140

44.5
重量（g）

46.0
47.5
53.0
54.5
56.0
63.0
64.5
67.5
74.0
77.0
84.0
87.0

5.50
トルク（°）

5.45
5.40
4.75
4.70
4.65
4.05
4.00
3.90
3.50
3.40
3.05
2.95

チップ径（mm）

8.6

調子

手元調子

バット径（mm）

14.9

15.0

15.1

15.2

15.5

15.6

15.7

15.8

44.0 5.50
フレックス 長さ（mm） 重量（g） トルク（°） チップ径（mm） バット径（mm） 調子

VIZARD FD　WOOD用

4
R
SR
S

モデル

5
R
SR
S

6
SR
S
X

7 S
X

8 S
X

45.5 5.45
15.0

47.0 5.40 15.1
51.5 4.70
53.0 4.65

15.2

54.5 4.60 15.3
1,140 61.0 4.00 8.6 先中調子

62.5 3.95
15.6

65.5 3.85 15.7
72.0 3.45 15.6
75.0 3.35
82.0 3.00

15.7

85.0 2.90 15.8

VIZARD Shaft Spec



IRON

127.0R300
129.0S200

Dynamic Gold 130.0S300 元
132.0S400
130.0X100

▶Dynamic Gold TOUR ISSUE 129.0S200 元

▶Dynamic Gold EX TOUR ISSUE
131.0S200

元
132.0X100

▶Dynamic Gold 120 VSS 121.0S200 元

重量（g）フレックス 調子 グリップ

M58

94.0(♯4-7)
R300

AMT RED
97.0-106.0(♯8-W)

先中
95.0(♯4-7)

S200
98.0-107.0(#8-W)

AMT BLACK
94.0~115.0R300

中
95.0~116.0S200
103.0~127.0R300

AMT TOUR WHITE 105.0~129.0S200 元
106.0~130.0X100

Dynamic Gold AMT 105.0～129.0S200 元

オーダー価格　1本　¥20,900（税込）

重量（g）フレックス 調子 グリップ

▶Dynamic Gold 95 VSS PRO
96.0R300

中元
96.0S200

Dynamic Gold 85
86.0R300

中

M58

87.0S200

Dynamic Gold 95
95.0R300

中元
95.0S200
101.0R300

Dynamic Gold 105 103.0S200 元
105.0X100
116.0R300

Dynamic Gold 120 118.0S200 元
120.0X100

XP95
100.0R300

先中 M60
102.0S200

▶Dynamic Gold S200 (Wedge) 129.0S200 元 M60R

IRON Shaft Order
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重量（g）フレックス 調子 グリップ

N.S.PRO ZELOS6 68.5― 先

M60

N.S.PRO ZELOS7 74.0R
73.5R2

先
77.5S

N.S.PRO ZELOS8
84.0R

先
87.5S

N.S.PRO Zelos FOR T//WORLD
77.0R

先
79.0S

フレックス 調子 グリップ重量（g）

M62
＊

N.S.PRO 950GH HT
R

中
S

N.S.PRO V90
R

中
S

N.S.PRO 850GH
R

中

M60

S

N.S.PRO 750GH Wrap Tech
R

先
S
R

N.S.PRO 1050GH S 中
X
R

N.S.PRO 1150GH TOUR S 中

中
X

94.5
98.0
92.0
96.5
87.0
91.0
79.0
83.0
106.0
109.5
114.0
111.5
116.0
121.5
121.0RN.S.PRO MODUS3 TOUR130

R

N.S.PRO 950GH neo
SR

中
S
X
R

M62
＊

N.S.PRO 950GH
SR

中
S
X
R

N.S.PRO 950GH WF S 中
X

94.5
97.0
98.0
104.0
94.5
97.0
98.0
104.0

94.0～99.0
98.5～103.5
104.0～109.0
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＊対応グリップのモデルが限られます。



重量（g）フレックス 調子 グリップ

127.5R
N.S.PRO MODUS3 SYSTEM3 TOUR125 128.5S 元

129.5X
111.0R

N.S.PRO MODUS3 TOUR120
114.0S

中/元
120.0X
126.0TX
103.0R

N.S.PRO MODUS3 TOUR105 106.5S 元
112.0X
103.5R

N.S.PRO MODUS3 FOR T//WORLD 106.5S 中
109.5X
111.0105

M60RN.S.PRO MODUS3 WEDGE 122.0115 中
133.0125

M60

フレックス 調子 グリップ

R
R+

▶KBS TOUR-FLT S ―
S+
X

重量（g）

110.0
115.0
120.0
125.0
130.0

M58

M58R

▶KBS TOUR 105 ―
105.0R
110.0S

▶KBS TOUR 90

115.0X

先
95.0R
102.0S
110.0R

▶KBS TOUR $-TAPER
115.0R+

―

中元

120.0S
125.0S+

▶KBS TOUR C-TAPER

130.0X

―

110.0R

▶KBS TOUR C-TAPER 95

▶KBS HI-REV

115.0R+
120.0S
125.0S+
130.0X
105.0R
110.0S
115.0X
115.0R

先中125.0S
135.0X

フレックス 調子 グリップ

R

 M58
R+

▶KBS TOUR S 中
S+
X

重量（g）

110.0
115.0
120.0
125.0
130.0
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重量（g）フレックス 調子 グリップ

M58R▶KBS HI-REV
115.0R

先中125.0S
135.0X

M58

M58R

▶KBS TOUR-V
100.0R

―110.0S
120.0X

▶KBS WEDGE
110.0R

―120.0S
130.0X

▶ マークがついているスチールシャフトは、オーダー時に追加料金1本￥3,300（税込）が発生します。

※スペックにより納期が異なります。
※数値は、メーカー公表値です。
※シャフト重量はカット前重量となります。
※ここに記載されていないシャフトについてはスタッフへお尋ねください。
※メーカー在庫状況によりオーダー受付終了の場合もございます。
※アイアンシャフトオーダーの詳細についてはスタッフへお尋ねください。

重量（g）フレックス 調子 グリップ

113.05.0（R＋）
118.05.5（S）

▶PROJECT X 121.06.0（S＋） 元

M58

125.06.5（X）
130.07.0（X＋）
110.05.0（R＋）

▶PROJECT X LZ
115.05.5（S）

中元120.06.0（S＋）
125.06.5（X）
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